Concreditum Nobis. - Parte e Vicariatu Apostolico de 
Seoul dismembrata, novus erigitur Vicariatus Apo
stolicus de Ouen-san in Corea 

Divinae sponsiones. - Novus erigitur Vicariatus de 
Kan-Chow in Sinis 

Christiani gregis sollicitudo. - Praefectura Apostolica 
Novae Guineae Hollandiae in Vicariatum Aposto
licum erigitur . 

Cum in honorem. - Decernitur de triduanis sollemnibus 
et de Cappella Papali in basilica Liberiana habendis 
et de similibus supplicationibus in universo catho-
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ANNO MENSE DIE 

1920 Sept. 

Dec. 

1919 Oct. 

Nov. 

30 

10 

Dec. 18 

1920 Ian. 

31 

lieo orbe peragendis in honorem sancti Hieronymi, 
Ecclesiae Doctoris, decimo quinto saeculo ab eius 
obitu exeunte, et indulgentiae plenaria et partiales 
conceduntur 

Quod Nobis. - Facultas^ fit Pontificio Instituto Orientali 
doctorales laureas conferendi 

Per similes. - Titulus honorificus Patriarchae India
rum Occideatalium transfertur ad Episcopum Sio-
nensem pro tempore, cappellanum generalem exer
citus hispanici 

Febr. 

VI. - EPISTOLAE. 

Officia pietatis. - Ad Petrum S. R. E. card. La Fon
taine, patriarcham Venetiarum: de officiis delatis, 
nomine etiam cleri sacris exercitationibus vacantis, 
gratias persolvit 

Te nuper. - Ad R. D. Aloisium Lamerand, quem Con
sociationis apostolicae praepositum generalem ele
ctum esse gaudet . . 

Con viva soddisfazione. - Ad R. P. Octavium Mar
chetti, S. I. : de schola theologiae ascetico-mysticae 
in Gregoriana Universitate 

Opportune admodum. - Ad RR. PP. DD. Hieronymum, 
archiepiscopum S. Salvatoris in Brasilia, ceterosque 
Archiepiscopos et Episcopos Brasiliae septemtrio
nalis: gratulatur quod annuum conventum sub 
auspiciis Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo 
proxime habuerint 

Celeberrima evenisse sollemnia. - Ad Antonium S. R. E. 
card. Mendes Bello, patriarcham Ulyssiponensem, 
ceterosque Archiepiscopos et Episcopos Lusitaniae : 
de suadenda subiectione et obedientia civili pote
stati constitutae . . . " 

Quandoquidem. - Ad R. P. D. Franciscum Kordac, ar
chiepiscopum Pragensem, coetum Episcoporum con
vocandum statuens 

Par Vintermédiaire. - Ad perillustrem D. Herbertum 
Hoover: de opera ab eo inita ad reficiendos pueros 
in regionibus Europae bello vexatis gratulatur. . 

Cum in catholicae rei. - Ad R. P. D. Franciscum Kordac, 
archiepiscopum Pragensem: de nuper habito coetu 
Episcoporum Bohemiae 

Edito in lucem. - Ad R. D. Dominicum Mariani, prae
latum domesticum, cuius opus cathechisticum lau
dibus prosequitur . . . . .